[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ВĂРМАР РАЙОНĚ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУБАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
20.10.2020   №8
деревня Чубаево

	ЧУПАЙ ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
20.10.2020 8№
Чупай ял.

О результатах  конкурса на замещение
должности главы Чубаевского сельского
поселения  Урмарского  района
 Чувашской Республики
     В соответствии с Положением о порядке проведения  конкурса на  змещение должности  главы Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Чубаевского сельского поселения  от 19.08.2015г. №152     Собрание депутатов Чубаевского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики   р е ш и л о:
        1. Избрать Иванова Николая Николаевича главой  Чубаевского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики на  срок полномочий  Собрания  депутатов Чубаевского сельского поселения  Урмарского района Чувашской республики 4-го созыва, но не менее чем на 2(два) года.
         2. Настоящее решение вступает в силу  со дня  его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Чубаевского сельского поселения
Урмарского района Чувашской
Республики
                                                                                                                                В.Н. Леонтьева